АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2016                                 с. Сухобузимское                                     № 77-п

Об утверждении перечня
объектов коммунального комплекса,
теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения,  расположенных
с. Шила Сухобузимского района,
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов коммунального комплекса, расположенных на территории с. Шила Сухобузимского района Красноярского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Сухобузимского района.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                             А.В. Алпацкий

Исп. Александр Александрович  Вебер
Тел. (39199) 2-13-47

Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
 Объектов коммунального комплекса с. Шила Сухобузимского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Место-
положение
	Год
ввода
	Площадь, кв.м/
Протяженность, м
	Балансовая стоимость  руб.
	Технические характеристики

	1.
	Нежилое здание
	Котельная
	с. Шила, ул.Ленина, зд.92
	1973
	687,4
	4276842,0
	Вид сооружения- надземный; состав сооружений-  Полный комплект котельного оборудования, котлы водогрейные 3шт общей установленной мощностью 9,52 Гкал/час общий полезный отпуск теплоэнергии (население, бюджетные учреждения ) – составляет 0,7376 Гкал/ч; отапливаемый жилой фонд не менее- 24803 м2

	1.
	Сооружение
	Тепловая сеть
	с. Шила, Сооружение № 2
	1992
	22000
	586290,00
	Вид сооружения- подземный; состав сооружений-  стальная труба диаметром от 50 до 290 мм, бетонные лотки, колодцы, утеплитель, запорная арматура.

	1.
	Сооружение
	Водопроводная сеть
	с. Шила, Сооружение № 3
	1990
	14000
	943273,00
	Вид сооружения- подземная; состав сооружений-  стальная труба диаметром от 50 до 150 мм, колодцы, запорная арматура

	1.
	Сооружение
	Скважина
водозаборная № 2
	с. Шила, ул.Комсомольская
	1978
	12,0
	7216,00
	Вид водозаборных сооружений- подземный; состав водозаборных сооружений- глубинный насос и водоподъемный ствол, электрооборудование и водонакопительная  емкость 5 куб. м., автоматика; мощность водозаборных сооружений- 415 м.куб. сут.;

	1.
	Сооружение
	Скважина
водозаборная № 3
	с. Шила, ул.Горького
	1985
	12,0
	12540,00
	Вид водозаборных сооружений- подземный; состав водозаборных сооружений- глубинный насос и водоподъемный ствол, электрооборудование и водонакопительная  емкость 30 куб. м., автоматика; мощность водозаборных сооружений- 520м.куб. сут.;

	1.
	Сооружение
	Скважина
водозаборная № 6
	с. Шила, ул. Тургенева
	1963
	12,0
	4546,00
	Вид водозаборных сооружений- подземный; состав водозаборных сооружений- глубинный насос и водоподъемный ствол, электрооборудование и водонакопительная  емкость 25куб. м., автоматика; мощность водозаборных сооружений- 129 м.куб. сут.;

	1.
	Сооружение
	Скважина
водозаборная№ 8
	с. Шила, ул. Радужная
	1991
	12,0
	1127034,00
	Вид водозаборных сооружений- подземный; состав водозаборных сооружений- глубинный насос и водоподъемный ствол, электрооборудование, автоматика; мощность водозаборных сооружений- 1550 м.куб. сут.;

	1.
	Сооружение
	Водонапорная
башня № 1
	с. Шила, ул.Радужная
	1991
	12,0
	225770,00
	Вид сооружений- надземный; состав сооружений- металлическая конструкция водонакопительная  емкость 150 куб. м.

	1.
	Сооружение
	Водонапорная
башня №2
	с. Шила, ул.Радужная
	1991
	12,0
	225771,00
	Вид сооружений- надземный; состав сооружений- металлическая конструкция водонакопительная  емкость 75куб. м.

	1.
	Сооружение
	Канализационная сеть
	с. Шила, Сооружение № 4
	1975
	1920
	54512,00
	Вид сооружений- подземный; состав сооружений- асбестокерамические трубы диаметром 320, мм, колодцы

	1.
	Сооружение
	Канализационная сеть
	с. Шила, Сооружение № 5
	1975
	650
	20527,00
	Вид сооружений- подземный; состав сооружений- асбестокерамические трубы диаметром 320 мм, колодцы

	1.
	Сооружение
	Канализационная сеть
	с. Шила, Сооружение № 6
	1975
	210
	66310,00
	Вид сооружений- подземный; состав сооружений- асбестокерамические трубы диаметром 320мм, колодцы

	1.
	Сооружение
	Канализационная сеть
	с. Шила, Сооружение № 7
	1975
	1763
	54626,00
	Вид сооружений- подземный; состав сооружений- асбестокерамические трубы диаметром 320мм, колодцы

	1.
	Прицеп специальный
	Дизель электрическая установка
VIN Х7Х8984 2010000235
	с. Шила
	2011

	1 393 000,0
	Модель ЭД150-Т400-1РП
мощностью 150 кВт